ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе

по закупке товаров

от 22 ноября 2022 года        №1058/1

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по закупке товаров,

директор Департамента управления делами

В.В. Некрашевич

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Хизриев

Назим Дарвинович

- начальник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(заместитель председателя аукционной комиссии)

Серегин

Павел Андреевич

- советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Дунаевская

Оксана Валентиновна

- заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

- советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в аукционе по закупке товаров

(далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр.2 в 10.00 часов по московскому времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона было получено

2 (две) заявки на участие в Аукционе.

3. Регистрационный номер 1: поступила 21 ноября 2022 года в 11.10

Наименование организации: ИП Филатов Максим Игоревич

Место нахождения: 117461, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ

Черемушки, ул. Каховка, д. 18, к.1, кв. 130

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

2

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета

4 Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках

поставляемого товара и иные предложения об условиях исполнения договора

5 Выписка из Единого государственного реестра

юридических лиц, выданная ФНС России от 15.11.2022

6 Копия паспорта Филатов М.И.

7 Уведомление о постановке на учет физического лица в налоговом органе от

13.08.2020

8 Патент на право применения патентной системы налогообложения от

№ 7729210000702 от 24.12.2020

9 Патент на право применения патентной системы налогообложения от

№ 7721210004795 от 22.12.2021

10 Патент на право применения патентной системы налогообложения от

№ 7721220001890 от 26.06.2022

11 Справка №104249 ЗГ от 02.09.2022

12 Копия уведомления осуществлении предпринимательской деятельности без

использования печати

13 Копия справки №233221 от 09.11.2022 из ИФНС №21 об исполнении

налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов,

процентов

14 Свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве

индивидуального предпринимателя от 13.08.2020

4. Регистрационный номер 2: поступила 21 ноября 2022 года в 14.15

Наименование организации: ООО «Центр переезда и упаковки»

Место нахождения: 117041, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Южное

Бутово, ул. Адмирала Руднева, д. 4, этаж 6, помещ./офис 31/79

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом

№ Перечень предоставленных документов

1 Опись документов

2 Заявка на участие в аукционе

3 Квалификационная анкета

4 Предложения участника размещения заказа о качественных характеристиках

поставляемого товара и иные предложения об условиях исполнения договора

5 Выписка из Единого государственного реестра

юридических лиц, выданная ФНС России от 15.11.2022

6 Решение учредителя №1

3

7 Приказ №1 о вступлении в должность Генерального директора

8 Копия упрощенной бухгалтерской отчетности (финансовой) за 2021 год с

подтверждением ИФНС №7727 по гор. Москве

9 Копия справки №6380112 от 15.11.2022 из ИФНС №27 об исполнении

налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов,

процентов

10 Свидетельство о регистрации юридического лица от 22.12.2021 года

11 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе по месту ее нахождения

от 22.12.2021

12 Устав ООО «Центра переезда и упаковки» №1 от 16.12.2021 года

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Аукционе будет

размещен на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель аукционной комиссии:

 ___________________ В.В. Некрашевич

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Н.Д. Хизриев

 ___________________ О.В. Дунаевская

 ___________________ Е.Ю. Савенкова

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ П.А. Серегин